РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2017 г.                                                                                                №  10

   п. Юбилейный

«Об отмене постановления № 12 от 11.02.2011 года «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Юбилейнинском муниципальном образовании»

    Руководствуясь Законом Иркутской области от 03 ноября 2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Юбилейнинского муниципального образования от 11 февраля 2011г. № 12 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Юбилейнинском муниципальном образовании».

2. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Юбилейнинского

муниципального образования                                                       Селихова Л.Н.